
 
 

UCHWAŁA NR LVI/311/23 
RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/87/20 Rady Miejskiej w Piątku z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piątek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1234) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/87/20 Rady Miejskiej w Piątku z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piątek zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piątku 

 
 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6884



Załącznik do uchwały Nr LVI/311/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piątek 

L.p. Relacja-przebieg drogi Nr drogi Typ 
drogi 

Miejscowość Nr/P Nazwa przystanku 
1 Gr. Gm. Góra św. Małgorzaty - Łubnica 104060E gminna Łubnica 1 Łubnica I 
2 Gr. Gm. Góra św. Małgorzaty – Żabokrzeki – Górki 

Łubnickie 
104085E gminna Żabokrzeki 

Górki Łubnickie 
2 
3 

Żabokrzeki 
Górki Łubnickie I 

3 Gr. Gm. Góra św. Małgorzaty – Balków – Goślub 104201E gminna Balków 4 
5 

Balków I 
Balków II 

4 Goślub – Janowice – Łubnica – Górki Łubnickie 104202E gminna Michałówka 
Goślub – Osada 

Goślub  
Goślub  

Janowice 
Łubnica 

Górki Łubnickie 

6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Michałówka 
Goślub – Osada 

Goślub I 
Goślub II 
Janowice 
Łubnica II 

Górki Łubnickie II 
5 Droga przez Goślub II w łąki 104203E gminna Goślub 13 Goślub III 
6 Droga przez Janowice 104208E gminna Janowice 14 Janowice II 
7 Pęcławice – Włostowice – Górki Pęcławskie 104209E gminna Włostowice Parcele 

Włostowice 
Górki Pęcławskie 

15 
16 
17 

Włostowice Parcele 
Włostowice 

Górki Pęcławskie I 
8 Pęcławice – Janków - Orądki 104211E gminna Pęcławice 18 Pęcławice I 
9 Pęcławice – Górki Pęcławskie – Orądki - Rogaszyn 104212E gminna Pęcławice 

Górki Pęcławskie 
Orądki 

Rogaszyn 

19 
20 
21 
22 

Pęcławice II 
Górki Pęcławskie II 

Orądki 
Rogaszyn 

10 Rogaszyn – Jankówek - Janków 104213E gminna Rogaszyn 23 Rogaszyn II 
11 Droga przez Piekary 104214E gminna Piekary 24 Piekary 
12 Droga przez Michałówkę 104215E gminna Michałówka 25 Michałówka II 
13 Sułkowice Drugie – Łęka – Orenice – gr. Gm. Bielawy 104216E gminna Sułkowice Drugie 

Łęka 
Orenice 

26 
27 
28 

Sułkowice Drugie 
Łęka 

Orenice I 
14 Orenice - Oreniczki 104218E gminna Orenice 29 Orenice II 

15 Broników – Bielice – Sułkowice Drugie 104233E gminna Bielice 30 Bielice 
16 Witów – Leżajna – gr. Gm. Bielawy 104235E  gminna Lezajna 31 Leżajna 
17 Konarzew – droga przez Witów w łąki 104239E gminna Konarzew 32 Konarzew I 
18 Konarzew – gr. Gm. Zgierz 104240E gminna Konarzew 33 Konarzew II 
19 Krzyszkowice - Konarzew  104243E gminna Konarzew 34 Krzyszkowice 
20 Ul. Szkolna, Piątek 104527E gminna Piątek 35 Ul. Szkolna 
21 Gr. Gm. Bielawy – Jasionna – Jasionna Folwark 105022E gminna Jasionna 36 Jasionna 
22 Czerników – Mysłówka – Śladków Rozlazły – gr. Gm. 

Zgierz – (Śladków Górny) 
104224E gminna Mysłówka 37 Mysłówka 

23 Mysłówka – gr. Gm Zgierz (Wypychów) 104226E gminna Mysłówka 38 Mysłówka - Dunaj 
24 (Gieczno) – gr. gm. Zgierz – Borowiec – Sypin  120351E gminna Sypin 39 Sypin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6884


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-21T11:53:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




